
• 

‘40 R 
/.4, OFICINA 

'I 
1;c0 REGIO 
O A  

• ,P 

e 

GOBIERNO REGIONAL PUNO 
	

Red la cd« EleCatia4 Reswa 
PRESIDENCIA REGIONAL 

N°3-71•1 -2011-PR-GR PUNO 

PUNO  O 9 SEP 2013  

EL PRESIDENTE DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO 

Vistos, los Oficios N° 056-2013-SITRAGOR/GRP, N° 891-2013-GR PUNO/GGR, sobre CONFORMACIÓN DE COMISIÓN 
PARITARIA; y 

CONSIDERANDO: 

Que, de acuerdo al contenido del Oficio N° 891-2013-GR PUNO/GGR, se tiene que la 
Gerencia General Regional manifiesta la necesidad de reconformar la comisión paritaria que deberá 
estar integrada por cuatro representantes del sindicato mayoritario, debiéndose de considerar los 
representantes acreditados mediante Oficio N° 056-2013-SITRAGOR/GRP y cuatro representantes 
de la Institución más un representante del titular de la entidad; 

Que, el Sindicato de Trabajadores del Gobierno Regional a través del Oficio N° 056-2013- 
SITRAGOR/GRP ha acreditado a cuatro representantes para que integren la Comisión Paritaria que 
dará respuesta y solución al pliego de reclamos presentado para el año 2013; 

En el marco de las funciones y atribuciones conferidas por los artículos 197° y 198° de la Constitución 
Política del Perú, Ley N° 27783, Ley N° 27867 y su modificatoria Ley N° 27902; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- CONFORMAR la COMISIÓN PARITARIA que se encargará de 
evaluar el Pliego de Reclamos presentado por el Sindicato de Trabajadores del Gobierno 
Regional Puno, período 2013, buscando la forma de dar solución a dicho pliego de 
reclamos; la mencionada comisión estará integrada por: 

3PR/317 

REPRESENTANTE DEL TITULAR DE LA ENTIDAD: 

FREDY RONALD VILCAPAZA MAMANI 
GERENTE GENERAL REGIONAL, QUIEN PRESIDE LA COMISIÓN 
REPRESENTANTES DE LA ENTIDAD: 
SECRETARIO: 

HERNÁN JAVIER CRUZ CRUZ 
JEFE OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACIÓN 
MIEMBROS: 
ABRAHAM ARIZAPANA PAREDES 
GERENTE REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL 
MANUEL OCTAVIO QUISPE RAMOS 
JEFE OFICINA REGIONAL DE ASESORÍA JURÍDICA 
LUDWIG LUCIO LOZA HERRERA 
JEFE OFICINA RECURSOS HUMANOS 

REPRESENTANTES DEL SITRAGOR: 
JUAN JOSE ALDAZABAL SOTO, SECRETARIO GENERAL 
LUIS MAMANI MAMANI, SUBSECRETARIO GENERAL 
ANTONIO POMPEYO CASTILLO MENDOZA, SECRETARIO DE ORGANIZACIÓN 
JAIME YUPANQUI VIZCARRA, MIEMBRO DE BASE 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DEJAR SIN EFECTO LEGAL la Resolución Ejecutiva 
Regional N° 294-2012-PR-GR PUNO expedida el 21 de Setiembre 2012, por no haber 
surtido sus efectos, conforme a lo indicado en el Oficio N° 046-2013-SITRAGOR/GRP. 

REGÍSTRESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE 

GOBIERNO 

Dr. SA 
VIC PRESIPEN-::: REGIONAL 

(e) DESPACHO PRESIDENCIAL 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41

